
Selettiva Nord Cassano S. 65 Debuttanti - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 643 IVANDIC R. 1:50.609
Migliore

1 2:07.256 12:24:03.433

2 1:58.712 12:26:02.145

3 1:54.570 12:27:56.715

4 1:53.323 12:29:50.038

5 1:54.460 12:31:44.498

6 4:11.435 12:35:55.933

7 1:50.609 12:37:46.542

 Po. 2 - # 18 DONDE G. + 04.641
Diff. Primo

1 2:14.140 12:24:11.311

2 2:08.271 12:26:19.582

3 2:02.669 12:28:22.251

4 1:59.255 12:30:21.506

5 1:56.165 12:32:17.671

6 2:41.257 12:34:58.928

7 1:55.250 12:36:54.178

 Po. 3 - # 9 BERTACCO T. + 09.060
Diff. Primo

1 2:15.951 12:24:15.501

2 2:07.555 12:26:23.056

3 2:02.708 12:28:25.764

4 1:59.669 12:30:25.433

5 2:00.650 12:32:26.083

6 2:51.699 12:35:17.782

7 2:02.453 12:37:20.235

 Po. 4 - # 311 PIRONE A. + 09.349
Diff. Primo

1 2:20.101 12:24:22.352

2 2:05.342 12:26:27.694

3 2:04.982 12:28:32.676

4 2:48.279 12:31:20.955

5 1:59.958 12:33:20.913

6 2:00.364 12:35:21.277

7 2:06.741 12:37:28.018

 Po. 5 - # 36 VOLPE F. + 10.748
Diff. Primo

1 2:24.667 12:24:31.105

2 2:11.311 12:26:42.416

3 2:10.711 12:28:53.127

4 2:06.411 12:30:59.538

5 2:05.896 12:33:05.434

6 2:01.357 12:35:06.791

7 2:05.348 12:37:12.139

 Po. 6 - # 773 GAMPENRIEDER J.+ 11.451
Diff. Primo

1 2:15.292 12:24:15.913

2 2:08.652 12:26:24.565

3 2:03.091 12:28:27.656

4 2:03.053 12:30:30.709

5 2:02.298 12:32:33.007

6 2:02.060 12:34:35.067

7 2:46.404 12:37:21.471

 Po. 7 - # 71 SALVI A. + 17.458
Diff. Primo

1 2:22.527 12:24:24.750

2 2:11.511 12:26:36.261

3 2:10.555 12:28:46.816

4 2:08.831 12:30:55.647

5 2:08.433 12:33:04.080

6 2:08.067 12:35:12.147

7 2:08.902 12:37:21.049

 Po. 8 - # 121 VITALE F. + 22.953
Diff. Primo

1 2:25.364 12:24:29.159

2 2:18.709 12:26:47.868

3 2:17.420 12:29:05.288

4 2:14.723 12:31:20.011

5 2:14.130 12:33:34.141

6 2:13.562 12:35:47.703

7 2:15.368 12:38:03.071

 Po. 9 - # 122 GOTTARDI A. + 24.966
Diff. Primo

1 2:41.692 12:24:47.174

2 2:27.695 12:27:14.869

3 2:15.575 12:29:30.444

4 2:17.685 12:31:48.129

5 2:19.676 12:34:07.805

6 2:16.618 12:36:24.423

7 2:21.076 12:38:45.499

 Po. 10 - # 28 ROSSI A. + 27.360
Diff. Primo

1 2:40.938 12:24:49.405

2 2:21.606 12:27:11.011

3 2:17.969 12:29:28.980

4 2:21.411 12:31:50.391

5 3:29.710 12:35:20.101

6 2:18.798 12:37:38.899

 Po. 11 - # 13 CHIAVELLI C. + 28.174
Diff. Primo

1 2:40.452 12:24:48.185

2 2:54.609 12:27:42.794

3 3:28.228 12:31:11.022

4 2:24.951 12:33:35.973

5 2:22.356 12:35:58.329

6 2:18.783 12:38:17.112

Fastest lap: 1:50.609 
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